ПРОТОКОЛ № 2
заседания Общественной комиссии по рассмотрению заявок на включение дворовых территорий в проект муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования – Осинниковский городской округ на 2017г.»

г.Осинники                                                                                                         от «29» марта 2017г.

Присутствовали:
Председатель:
Ефиманова Оксана Викторовна – заместитель Главы городского округа по строительству

Заместитель председателя:
Максимов Илья Владимирович – заместитель Главы городского округа по ЖКХ

Секретарь комиссии:
Заподовникова Надежда Юрьевна – начальник отдела координации работ по жизнеобеспечению города

Члены комиссии:
Ненашева Ольга Викторовна – начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Осинниковского городского округа
Шабалина Елена Александровна – директор МУП «УГХ» г. Осинники,
Калимулина Татьяна Юрьевна – руководитель исполкома местного отделения ВПП «Единая Россия»,
Гаврюшкина Анастасия Юрьевна – специалист Управления физической культуры, спорта и молодёжной политики,
Гуляр Пётр Иванович  -  депутат городского Совета народных депутатов,
Карнаухова Нина Максимовна – председатель городского Совета ветеранов,
Поддубный Юрий Александрович – член  общественного Совета  ЖКХ

	Повестка дня: Рассмотрение заявок заинтересованных лиц на включение дворовых территорий в проект муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования – Осинниковский городской округ на 2017г.»

	        1. Для участия в программе поступило 9 заявок от собственников многоквартирных жилых домов, расположенных на территории города.
        2. Комиссия рассмотрела заявки и приняла решение допустить к участию в ранжировании для включения в перечень дворовых территорий в проект муниципальной программы заявки собственников многоквартирных жилых домов: ул.Ефимова-10, ул.Ефимова-12, ул.Ефимова-14, ул.Революции-19, ул.Революции-21, ул.Победы-23, ул.Победы-25, ул.Ефимова-8/1, ул.Ефимова-8/2 г.Осинники.

	Подписи членов комиссии:

	Ефиманова О.В.
	_____________________

	Максимов И.В.
	_____________________

	Заподовникова Н.Ю.
	_____________________

	Ненашева О.В.
	_____________________

	Шабалина Е.А.
	_____________________

	Калимулина Т.Ю.
	_____________________

	Гаврюшкина А.Ю.
	_____________________

	Гуляр П.И.
	_____________________

	Карнаухова Н.М.
	_____________________

	Поддубный Ю.А.
	_____________________